|
VEDMASKIN

Type 1254

RESERVEDELER
MONTERING
BRUK

(Fra fabr.nr.: 42 660)

PRODUSENT:

LID JARNINDUSTRI A/S

8600 NORHEIMSUND TLF. -05 8611727

87 03 01



LDALEN _ -1- - 85 05

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Foi-siktighetsregler

for DALEN vedmaskin

Gjer deg godt kjent med maskinens virkemdte
for arbeidet settes i gang.
Les bruksanvisningen,

Justering av maskinen mad utferes som angitt
i denne bruksanvisning.

Merk at wiretrekket som starter kleyveren
ikke md vare for stramt, det kan fere til at
sylinderen g&r framover utilsiktet.

Nedstopp av kleyveren skjer ved & trykke
laret mot utleserbeylen,
Prov virkemiten !

Nedstopp av saga mid ordnes pA hver traktor
ved & montere en snor enten fra motorens
stoppknapp, slik at motoren kan stanses,
eller fra koplingshindtak for kraftuttaket
dersom dette lett kan utkoples under drift.
Snora md lett rekkes fra arbeidsplassen,
Prov at den fungerer, '

Kraftuttaket skal ikke kjeres fortere enn
510 omdr,./min,

Preov ikke & rette pd kubbene mens kleyveren
gdr fram,

Maskinen skal betjenes av en persan,
Hjelpsomhet kan vzre farlig.

04



ﬁ -2~ 81 12 23

DALEN

TILKOPLING:

Maskinen koples til traktorens trepunkt-oppheng, cat.I eller II
DRIFT AV SAG:

Kraftovérferingsakselens lengde m3 kontrolleres med maskinen
senket og hevet fer akselen koples til traktoren. Er den for
lang, avkappes alle ror likt,

Finn ut hvor fort motoren kan g4 for at kraftuttaket skal ha
maksimum 510 o/min., Dette fremgir vanligvis av traktorens
instrumenter eller instruksjonsbok,

Ved dette turtall er bladets skjmzrehastighet 56 m/sek.

Nedstopp av sag ordnes ved & montere en snor enten fra motorens
stoppknapp, slik at motoren kan stanses, eller fra koplings-
handtak for kraftuttak dersom dette lett kan utkoples under
drift. Snora md enkelt rekkes fra arbeidsplassen,

Prev at den fungerer,

HYDRAULISK TILKOPLING:

Slangene fra kleyveren tilkoples traktorens hydraulikkuttak,
0og er forsynt med hurtigkopling etter Norsk Standard 1107
(150 ~-standard)

Dobbeltvirkende uttaks )

Har traktoren dobbeltvirkende hydraulisk uttak, koples trykkslange
og returslange direkte til disse.

Vedkleyveren stilles pd "kraftgang" fer maneverspaken p& traktoren
settes i loftestilling og sperres der (ev, bindes opp).

Kontroller at oljen gar den riktige veien, ved 3 kjere kleyveren
frem og tilbake. Gir den ikke, md spaken stilles om eller

slangene bytte plass,

Enkeltvirkende uttak:

Har traktoren kun enkeltvirkende hydraulisk uttak, (tipputtak),
koples trykkslangen til dette,

Returslangen er utstyrt med plugg for hurtigkopling, og tilherende
sokkel pamontert et S-formet rer, Koplingsdelene er hektet sammen
med en kort kjetting, og felges derfor ved frakopling.

Slangen er da ogsd tett, .

Returoljen fores tilbake til ol jetanken, Noen traktorer har
separat tank for hydraulikkolje, mens andre har den felles med
girboks / bakakselhus,

Det S~formede roret stikkes ned i pAfyllingsdpningen, og festes
med et tau eller lignende for ikke & sprette ut nar oljestremmen
kommer.

Var neye med_at ikke smuss eller vann kommer ned i &pningen!

1 stedet for & la returocljen g4 slik &pent inn pd tanken,
anbefales 4 montere den ene delen av hurtigkoplingen som er pa
returslangen fast i pAfyllingslokket (-3pningen) pad traktoren.
Etter at begge slangene er tilkoplet settes maneverspaken pa
traktoren i leftestilling og festes der.




| DALEN =3-

81 12 24

SPESIELT OM ENKELTE TRAKTORMERKER:

JOHN DEERE

Returol jen skal her ikke feres til tank, men inn pa et filter
som ligger under traktorens hegre stigbrett., Fra forskruningen
nederst pd filterkoppen monteres et rer eller en slange med
hurtigkopling som kommer over bakakselen, slik at den rekkes
bakfra, Til dette leveres Returslange for John Deere, bestill,
nr, 1252-380, komplett med hurtigkopling og feste,

P& traktorer som ikke har slik forskruning p4 filterkoppen,

mad denne skiftes., Snakk med traktorforhandleren.

For & unngd varmgang ber vedkleyvere som brukes p3 John Deere
ha ventil med lukket senter. 0ljestrommen vil da stoppe nAr
sylinderen stopper.

Ventilen pd DALEN vedmaskin kan enkelt forandres til

lukket senter ved & montere inn en plugg som felger

med hver maskin . En selvklebende merkelapp settes

pd sylinderen og angir at ventilen har lukket senter.

Andre traktorer m& ha ventil med 4pent senter, da oljen mi
sirkulere hele tiden.

VOLVO

. En del Volvo-traktorer har hydraulikktanken framom fererhytta.
Ved enkeltvirkende hydraulikk, der returslangen skal feres

- tilbake til tanken, m& slangen forlenges med ca, 1,7 m.

. Til dette leveres skjoteslange nr.1252-370€,-eller en kan

. bruke annen ol jebestandig slange,

"MASSEY FERGUSON,

P4 traktorer som har ekstra ventilsentral med dobbeltvirkende
uttak, brukes dette,

Traktorer som bare har enkeltvirkende "tipputtak" p4 3-punkt-
hydraulikken, mad ha montert vendeventil, elles vil trekk-
stengene leftes for en f&r trykk pd oljen, Slik vendeventil
er rimelig, og leveres av traktorforhandleren,

Den indre betjeningsspaken skal da stilles pd "konstant
pumping", og den ytre i everste stilling.

Se elles traktorens instruksjonsbok.



-t 83 07 25

BRUKSANVISNING:

INNSTILLING,

Pa& maskinens venstre side er en stetterull som trekkes ut
til siden ved bruk,og skyves inn ved transport, sikret med
en bolt, En renne ligger over kleyveren ved transport, den
vippes ut til hoyre ved bruk, og ferer veden ut fra maskinen,
Skr&ningen kan reguleres med en bolt p3 undersiden.

Kniven stdr nedsenket under transport og brukes slik for
to-kleyving., For fir-kleyving leftes den opp og blir last.
Den senkes igjen ved & trekke ut lasetappen.

Kapplengden reguleres ved & forskyve kleyveren pd stativet.
To festeskruer med hadndtak p3 undersiden laser kleyveren,
En tydelig skala viser innstilt kapplengde,

Deretter innstilles sylinderens returbevegelse ved & flytte
stoppringen pd staget fra ventilen., Sylinderen k jores da
med hadndtaket pd framsida til anleggsflaten for kubben
kommer 6-7 cm bak sagbladet, og stoppringen festes.
Arbeidsheyden reguleres med teleskopiske bein, Handtaket pa
sagpendelen er ogsd regulerbart, o

BRUK.

Etter at montering, tilkopling og innstilling er gjort som
beskrevet foran, kan arbeidet starte,

Stokken legges opp pd stetterullen og trekkes fram mot
stopperen, Dra i handtaket pd sagpendelen, skjermen apnes
automatisk, sagbladet skjzrer gjennom stokken og kubben
faller ned i kleyverenna. Vipp pendelen tilbake.

Ved & trykke handtaket videre bakover starter kleyveren.
Fer fram stokken og kapp en ny kubbe, men slik at den ikke
faller ned i renna for kleyveren er helt tilbake.

Kommer en kubbe skjevt, si forsek ikke 3 rette paA den mens
kleyveren gar fram,- trykk inn nedutleseren!

Med ventilspaken helt til venstre kan en velge mellom to
~hastigheter, hurtiggang og kraftgang. Hurtiggang brukes
normalt inntil kTIeyveren stopper 1 en vanskeliq kubbe,

Fer ventilen vendes til kraftgang skal trykket avlastes., Trykk
inn utleserbeylen med kneet, slik at klayveren returnerer,
skift til kraftgang og kjer fram igjen.

Ved kraftgang sker skyvekraften med 58%, og hastigheten gar
tilsvarende ned.

VEDLIKEHOLD.

Cirboksen er ved levering pifylt olje. Oljen skiftes etter
forste sesong, og kontrolleres siden minst en gang for aret
eller nir det er mistanke om lekkasje, Bruk girolje SAE 90 EP,
Kontrollplugg finnes p& siden av girboksen, ol jemengde 0,4 kg.
Kraftoverferingsakselen smeres med fett.Ledd og sikkerhets-
kopling hver 8 driftstimer, teleskoprer og lager for beskyt-
telse hver 40 driftstimer.

Ledd og bevegelige deler pd stag og overferinger smeres

med litt olje etter behov,

Etter de forste brukstimer kontrolleres alle skrueforbindelser
og ettertrekkes om nedvendig. Se etter strammingen pd kile-
remmene, og at remskiver og sagblad sitter fast.

Sagbladet m3 files ndr det blir slovt,

For dem som bruker maskinen mye, anbefales 4 kjepe hardmetall-
blad, det leveres som ekstrautstyr.




-§-.

85 05 03
JUSTERING: .
Ferst kontrolleres at sylinderen kan kjeres fram og tilbake
med spaken at den returnerer automatisk nir gaffelen

steter mot skiva eller n3r utleserbeylen trykkes inn,
Sylinderen md ikke bunne i noen_av endestillingene,
Om nedvendig justeres gaffelen

flekkefoelge for videre justering:

-Skrue (:) justeres ikke, skrueenden skal vare jeuvn med mutteren,

-Skrue @ stilles slik at avstanden mellom sk jerm og rerbeyle
blir ca, SO mm , uten at fjzra strammes,

-Juster stage (:) slik at skjermen ligger nedpd gummistopperen
ndr fj=ra 8 sA vidt spennes (ingen dedgang).

~Trekk i handtaket (4) slik at venilen blir stiende i indre
stilling, Mellom handtaket og utleserbeylen skal det nad vzre
en klaring p3d 2-5 mm, som justeres med gaffel@&n

-Til slutt justeres wiretrekket med mutrene g:) Det skal strammes
sd mye at ventilen blir stlende i indre stilling nAr sagpendelen
skyves helt fram, Wiretrekket m& ikke strammes mer enn nedvendig,
det kan fore til problem med retur av sylinderbevegelsen.
I verste fall kan det fere til at sylinderen gir framover utilsiktet,

Stramming av kileremmer: Remmene skal strammes sé.mye at et
trykk p& ca.5 kp midt pa en rem skal presse denne inn 10 mm,




~6-

nAl[“ Artikkel: Vedmaskin Art.nr: 1254
RESERVEDELER
Fig.: Blad nr.: 87 03 02
Pos.ntf Del nr.: Antal:| Del: Merknad:
1-26| 1254-110 1 Vinkeldrev, kompl.montert.......
1 | == 1 | Tetningsring 25-47-7..ccccveeses
2 | memennea 3 Akselsikring A25...cccecccccocses
J | c—mmmm—— 9 Avstandsskive,..eeeeeeeoerecoces
4 | wmmmame— 4 Kulelager nr, 6205..cccveeecccce
S5 | emmmmm—- 1 Flatkile 7xBx40...cccceecenncncss
6§ | mwmm——ee 1 |/ Drev, 10-tenner...cceoceccccncse
T | === 1 VinkeldrevhuUS.ceeoeececcescceconse
8 | memmmeee 1 Drev, 19-tenner..ccccccececcocsns
9 | emmmmmae 1 Aksel med 1 3/B8" splines........
10 | ——m—ece- 1 Flatkile 7xBx25.ceceivscccensnoas
11 | mem——ene 3 Sekskantskrue MBx25....ccc0ccanee
12 | ==m—mme— 3 Fjorskive MB..isveeiesescecssaane
13 1254-114 1 Endeskive.seiceseseoscccecccasens
14 1254-119 1 Kilreimskive 35PZ,025/140.......
15 | =mmee—e- 8 Mutter NB......................
L] T e —— 8 | Sylinderskrue MBx45.,...cc0e0eess
17 1254-118 1 \Ierneskjerm.....................
18 1254-131 1 Vinkeldrevfeste.cisvecoeosonscee
18 | =emme——— 4 | Lasemutter M10.eeecevoccssasenas
20 | ~=mmwea= 2 Underlagsskive M10-~011.cccececee
21 | meme———— 4 Sekskantskrue M10Xx120.cc00ccccee
22 | mmmeneea 1 O0-ring 15,08%2,62.cc00cecevvcsee
23 | memmmeme 1 | Plugg,3/8" R.vuvleeeeosescacncna
24 | m—cwcnnn 2 Lasemutter M12.cceceseesnssocnae
25 | m—m—ee—— 2 Sekskantskrue M12x130..cccecccaen
26 | mmwem——— 1 Tetningsring 35-~47-7..c0ceecoces
R 1 Vinkeldrev L25A - 124.901......




2]
8
b o
o~ wn
- @
o Y
€ c
£ |3
< ©
©
[}V
-l
w
c Q
..1 W
X
@ >
©
- [+ 4
he] W
Q
4 7]
w
[+ 4
-
x
=
b4
<

DALEN

* |Fig.




| DALEN

-8~
Artikkel: Vedmaskin

RESERVEDELER

Art.nr: 1254

Blad nr.: 87 03 O-

IAntal:|

Del:

Merknad:

Fig.:
Pos. nr:| Del nr.:
1] ccmmmmma
2 1254-160
3| cmeme——-
7R (R —
5 1254-15S0
6 0889
7| e
8 | —emm—m——
9 | memcmaee
10 1254-170
1 1254-109
12 1254-196
13 | ——=rm—-
14 | =me——en-
15 | ———c—e=—
16 1254-185
17 | wem—————
18 1254-001
19 | —me—e——-
20 887
21 1254-140
22 | 254wi-58e
23 | —mm—em—
24 | mmem——eae
25 1254-145
26 1254-155
27-31
27 1254-306
28 1254-302
29 1252-303
30 1252-304
31 1254-305

NNRNUHUWRNRNSN=SRNRNS S SN S oo e

-t 2 =D = e

Stetterull,200 mm.gummi,..cccavee
Stetterullebolt....ccccnvevcconns
Lisemutter MB...ccceenesosscsnnsns
Sekskantskrue MBx25..ccceeecacene
Stetterullearm.....ccoeecoceccvee
0lt.cecacoesnccrsossscacssonsocs
Fjorpinne @3..cececcecossccccscses
Sekskantskrue MBx25..ccccceccoces
Ladsemutter MB..ececnvoccccncnonans
Pendelbolt..ceeeccecececsvcnceces
Strekkf jBreeeeeeccacossscecccscsne
Kjetting, 1/8".ucceccccencccccons
S=KIOK 5X45.sceeesccscccscscescncs
Gaffelhode 10x40..cccceccecncnces
Sekskantmutter M10..ceccecccecssne
Vippeskjermstage.cececccccccscocs
Caffelhodebolt 10x40,.cccececcoss
StatiVeeeesecosesosscocosccacoannse
RinNgPiNNE.seececsesssccccncosssone
Trekkbolt.ieeeeeeacososccsoccesacse
FOtesaoeoocoges cecssssessesscse
Fotbolt.....égézQK...............
Fjorpinne 83..ceccccconcscsccscsce
Sekskantskrue M12x70.cecccecnnces
Festeklemme.ciceeseconcssoncosons
Festemutter.eeeeeeecscacecacncsacece

Klebelapper (ikke vist).ieeecoess
(maks. 510 OMUTecees)ooovooosocne
(NB.Ved koplinQeescs)ecessaccosce
{merk.Ventilen haT..)ececccsoscsse
iKraftgang-Hurtiggang)...........

CMe MELl)eeveccasvesconcccnsscnncne




[*2]
&
3 o
o~ un
- ©
. o
E €
£ |3
< @
(- 4
w
od
W
c Q
o
ge; w
[ >
3]
e - 4
o
o 1Y)
> (7]
w
(-4

Artikkel:

DALEN

Fig.:




-10-

| nAI.E“ Artikdek Vedmaskin Art.ne: 1254

RESERVEDELER
Fig: Blad nr.: 850206
Fos.nr:| Del nr.: IAntal:| Del: Merknad:
1 1254-275 1 Clidering..cscecscececacncssesnces
2| ——emmem— 2 Lisemutter MB....cececvcscavosnce
J | e 2 Sekskantskrue MBx25..cccccccconce
4 1254-260 1 Stoppegaffel..ceeescereecroscccns
S 1254-230 1 Sleide.ceiecrssnsccccnccsssacocna
6 | =eeommem— 1 Lasemutter M12,...c0ccevecoconncee
T | emmme——— 1 Sekskantskrue M12x80,cccceccenccs
8 | ~———m—e 4 - - MI2X45,.ceeceerceces
g | commee—- 4 Fjorskive M12..ceeceececcsanascnsne
10 1254-272 2 Clidelisteceesecsccesscesnscannne
1 1254-271 2 Mutterplate.cessecscscecsocvsccns
12 1254-273 1 ClidekloSS.eeesteecssssoscccscnns
13 1254-270 1 Lengdestoppar.esececeeeans cecacse
14 e 2 Lasemutter M10..cccceccvnccnccene
15 | ~em——ee- 2 Sekskantskrue M10x35...cccceccnce
16 1254-201 1 Kleyvar,sveist.scccoeeccocscesene
17 1254-265 1 Utloysarboyle..ceeecescesrsasccone
18 | =—memen= 1 Splint 24x20.cevececcccocessscncs
19 | —=—=m——e 1 Underlagsskive M12~e14mm...cceeve
20 | ~eme—me— 1 Hindtakskule 040-M12...00... evens
21 | ~memeem— 1 Spiralspennhylse @8Xx32.ccscvvvcse
22 1254-240 1 ManNOVErsSPaKesceasesscssascasosoes
23 1254-250 1 Manoveraksel,seeeeessecaceecccnse
24 1254-~186 1 Reguleringsplate for vedrenne,...
25 | meemmeeee 1 Fjorpinne 850.ccccecresccsscsscoses
26 | —e——eee— 2 Lasemutter M12,..ccceevencsccecas
27 | ~=——em- 2 Underlagsskive M12-214mm...ccc0ee
28 | =—mceee= 2 Laseskrue M12X45. . 0ieeeancacocane
29 1254-190 1 VedrenNNeescesssecssssacsas sesnes




| -11=
nAl[N l Artikke!: Vedmaskin

RESERVEDELER

Art.nr: 1254

Blad nr: 850207

SESISISISIS

@B ®O@ W ) ® 6



g o

-12=-
nAl “ Artikkel: Vedmaskin Art.nr: 1254
RESERVEDELER —
Fig.: Blad nr.: 850208
fos. nr4 Del nr.: lAntal:| Del: Merknad:
1-33| 1254-050 1 |Sagpendel kompl,..cvesveccsconcns
1 | cmmmeeem 1 |Lasemutter MB..eeeeereeccrnrssces
2 1254-102 T | Trykkf Joreeeeeeassnsosvssncecannes
4 | cmemceem 1 |Sekskantskrue MBX25..cvesesennncs
S 1254-080 1 |VippeskJermM,ceeeeieeenesossnnnene
B | ~m——e—m—— 2 lasemutter M12....0000en cessseane
7 | == 2 |Underlagsskive M2-814. .00t eeees
8 1254-070 1 jVernesk JEIMecesoeocsesvnaescsancne
9 | e 1 {Gummih8ntak 220..ccevevocssnnence
10 1254-067 1 JHANOtaK . e oo easassoconosorsasansne
11 1254-068 1 [Motplate.eeeennecenoesncosncnonan
12 2 jLasemutter MB.oviieeeeeeesoseannnns
13 2 |Sekskantskrue MBXBS5..eveeescaseese
14 2 |Kulelager, nr.6007-2RS..ecccccces
15 1 1StOPPTiNQesescescncsccnrsenccnsans
16 1 |Flatkile Bx7x32...00eececcaccoens
17. 1 |Kilreimskive 35P2,@30/80 ....eve.
18 1 jSekskantskrue M12x30.eeceeerccansns
19 1 |Fjerskive M12.ceeeeecccncnas ceene
20 1 |Endeskive.,e.ee.e. eseceecssesenssce
21 2 }Sekskantskrue MBx12.ceevecavecoses
22 2 |Fjoerskive MB.eeeeveeroeanoosonnes
23 1 |KilreimskjBrMm.e oo eeooeoooanscnns
24 2 |Sekskantskrue MSx25..cc0cescececss
25 2 |Lasemutter M5 .gevcecccsococccces
26 2 |Cummistoppar..C0 &0 .. .. ...
27 3 jLasemutter MB...veeecenoacooansss
28 3 (Sekskantskrue MBx25...ccececccoas
29 | 1254-051 1 |Pendel..cceeeceacecnvessocnsssanes
30 1254-066 2 |Sagpendellagere..cececesecccccans
31 1254-~0865 1 [Spindel.ceecerenccronccnacoes oss
32 1254064 2 |KlemsSKkiVe.seesavsooacoononasosnns
33 1254061 1 |Sekskantmutter M30.eceecececoocase
T B 1 |Kappsagblad o600 x2,8mM..ccccease




-13-

Artikkel: Vedmaskin Art.nr: 1254
RESERVEDELER
Fig.: Blad nr.: 850209
Pos. ncif Del nr.: lAntal:( De!: Merknad:

1-11] 1254-090 1 Startarm, kompl..ceceeeceaans ceed
1] ==——eeee 1 Sekskantmutter M12......c0000000 o
2| ~—mmm——— 1 Sekskantskrue M12x30..c0ccecasse .o
3| memmmm—— 1 - " o M12x200...cesconscas
4 1254-101 1 Trykkfjereeeseans ssecescssssanes
5| —mwecome- 2 Sekskantmutter I'l12........ ...... .
6 1254-088 1 Skruplate....covievncnnnee cesevasd
7 1254-091 2 Startarm, svexst.................
8| —w—meeme 1 Lasemutter M10........ cecssssores
9 | =meeemmee- 1 Sekskantskrue MI0OxS50...ccveecnens
10 | =seme=se 2 Sekskantmutter MB,...ceeeenvcaned
11 | KA9:2013 | 1 | Wire med StIempe.......eveeevens.
12 | 422292 | 3 | kilreim SPZ 1337 Lw(=SPZ 1350 La)
13 | =—omeee—e 1 Kraftoverf.aksel ByPy 351.,075-52.




-14=

Artikkel: Vedmaskin, . Art.ne: 125\6
RESERVEDELER —
Fig.: Blad nr: 84 09 02
Fos. ney Del ne.: Antal:| Del: Merknad|
1-81-1252-220€ | 1 | Stag, komplett
1 | 1252-223 1 | Staghylse
2 | mmm——— 1l | Spiralspennhylse 8x32
3 | mm——— 2 | Sekskantmutter M10
A —-— 1 | Stjerneratt M8x16
5 | 1252-227 1 | Stoppring
6 | 1252-245 1l | Stang
7 | =—em———- 1 [ Gaffelhodebolt 10 x 20
8 | cmmmmmaa 1 | Gaffelhode 10 x 20
9 | 1252- 80 1 Bolt for sylinder
10 | —wemae—a 2 | Ringpinne 10mm
11 | 1254-255 1 | Kniv
12 | 1252-104 1 | Liseboltfjer
13 | mmmme——— 1 | Underlagsskive M16 - 18mm
14 | ewmeeeae 1 | Splint 4x32
15 | 1252-240 1 | Lasebolt

010




-45-
v )
nAl[“ Artikket: edklayver Artos 1252 E
| Vedmaskin 1254
RESERVEDELER

Fig.: Blad nr: 87 02 02
Pos.nr4 Del nr.: [Antal:] Del: Merknad:

1-8 1252-110E 1 Hydraulisk ventil, komplett

1 | =——mm——e 1 Maneverventil HD-120/1

2 | meemm——e 1 Kuleventil 3-veis R 3/8" type AD

3 | emee——— 2 | Ansatsnippel 3/8"BSP-3/8"B8SP

4 | emm————e 4| Koparskive 917/24x1

5 1252-122 1 Reyr

B | —m—mm——m 2 | Ansatsnippel 3/8"BSP-1/2"8SP

7 | m—mm——— 1 Innstillingstapp SPA 12 :R

8 | mee—e—- 3 Snittrinokopling WE 12LR
9-13| 1252-393 1 Pakningssett for kuleventil "AD"

G | —mmm———— 2 | Formring type AD
10 | ~me—e——— 2 0-ring 20x1,5

11 | =mm—————e 1 Trykkring
12 | ======—— 1 0-ring 10x2
13 | m=mmmeme 2 O-ring 12x2
15 1252-109 1 Mutterplate

16 1252-142 2 Avstandshylse

17 | === 2 Sekskantskrue M8 x 60

Snitt ojennom ventil (:)




Fig.:

Vedkleyver
Vedmaskin

RESERVEDELER

Artikkel:

1252

Art.nr: 1254

Blad nr: 84 03

Pos. nr.d

JAntal:

Del:

Merknad:|

1

]
Jary
A

S
W= OQUOUO~NOUDWUHUN—

e e o 4o 0

N= NN == NN = -

Maneverventil HO 120/1
Kapsel

Kule, ©6

Sperrehylse

Sporskrue M6Ex50
Sperrestempel

Returf jer

Sperref i=r

0-ring /b %x2,62

Plugg R 3/8"

Plugg for lukkesenter
Kobberring ©17/22
Beskyttelsesplate
Sporskrue MEx10

Ventilen leveres normalt med &pent senter.0ljen sirkulerer da

fritt ndr ventilen er i midtstilling (sylinderen star i ro).

Skal kleyvereren brukes p3 JOHN DEERE traktor, monteres ventilen
om til lukket senter slik:

*

Skru ut plugg

Plugg (felger vedlagt) monteres inn i ventilen.,
Plugg skrues p3 plass igjen.

For & markerg at ventilen nd har lukket senter,klebes
medfelgende merkelapp godt synlig oppd sylinder.

Skal ventilen senere ha apent senter, fjernes plugg () igjen.



{ DALEN

-17-

Artikkel: Vedmaskin Art.ne: 1254
RESERVEDELER

Fig.: Blad nr: 87 03 0S5
Fos. nr:| Del nr.: lAntal:| Del: Merknad:|

1 1254-289 1 Sylinderslange 1/2", trykkside

2 | 1254-287 1 Sylinderslange, 3/8"
3-4 1254-280 1 Trykkslange,komplett

3 1254-285 1 Trykkslange

4 | cmmmee 1 | Hurtigkopling,plugg 150-1/2"8SP
4-9 1254-2€E1 1 Returslange,komplett

4 | mmmmmmnes 1 Hurtigkopling,plugg IS0-1/2"BSP

5 1252-124 1 Kjetting m/k jettingauga

6 | mmmmmeem 1 Hurtiokopling,sokkel I50-1/2"8SP

7 1254-286 1 Returslange 1/2"

8 ———————— 1 Snittkonling GE 15LR

9 1252-283 1 Reyrkrok




«18-
. Vedkleyver . 12582
nAl[“ Artikkel:  yodmaskin Artnr 4254
RESERVEDELER

Fig: Blad nr: 87 02 04
Pos.nry| Del nr.: Antal:} Del: Merknad:!
1-13] 0884 1 Hydraulisk sylinder sceececcececes
1 0884-015 1 Stempelstang sceeccecsccccccncee
2 G52-6301 1 Stempelpakning 53-47—19 cesasene
3 G01-006 1 Ansatsnippel 90°-3/8"-3/8"......
4 c01-026 1 Ansatsnippel 9009-1/2"=1/2".cvv..
S 0884-050 1 SYlinder ..cceesvesescoconccvone
6 651-5401 1 0-ring 54,5%3 ecoeeccccancceccos
7 652-0003 1 stottering 5.55381-0630-1 ...
8 0884-060 1 PakkbOKS ecesasccscsvscssccssnsce
9 652-5002 1 stangpakning 50-60x10 .ceecceescs
10 G52-5004 1 Styrering §0=5S6%X13 ssessccane
11 F435-65 1 Sikringsring I-65 .evccccccceccs
12 652-5003 1 Avstryker 50-60=7/10 coveccee
13 0884-061 1 FOLING cvcvsosonscsccscsccanccee

0884~100 1 Pakningssett cececcccscccccccncns
2 G52-6301 1 stempelpakning 63-47-19....c.000
6 G51-5401 1 0-Ting 54,5X3 ecesecscsssccccsce
K G52-0003 1 Stottering $.55381~0630-1 «.....
9 £52-5002 1 stangpakning 50-60x10 .ccecceeee
10 G52-5004 1 Styrering 50-56=13 ceocecccce
12 G52-5003 1 Avstryker 50-60-=7/10 secccoes




Feilsekingssk jema for det hydrauliske systemet,

85 02 10

Problem:

Feil:

Utbedring:’

Sylinderen gar ikke fram

Ufullstendig eller feil koplet
til traktor/ Ventil pd traktor
ikke 4pnet riktig vei.

Kontroller kopling /ventilstilling.
Kontroller at hurtigkoplingene passer sammen 09
dpner(oljen sirkulerer).Bruk standard I1S0-koplinger

Sylinder vil ikke returnere
selv om ventilen beveger
seg normalt.

Slangene stdr med trykk.

Hurtigkopling har last seg,
oftest p3 retursiden pd trak-
toren (ho-koplinga)

skift kopling p3 retursiden pd traktoren,
(1s0-standard, vanlig type, ikke type som lar seg
kople med trykk pd slangen)

Bruk gjerne den som er pdhengt returslangen,

Sylinderen vil ikke retur-
nere automatisk, fordi ven-
tilen ikke g&r i returstil-
l1ing av seg selv,

Treghet i ventil, eventuelt
feil i rastemekanismen.

Apne forst rastemekanismen (se tegning av ventil),
kontroller at den er i orden og smurt,

Trekk ikke ut sleiden uten det er nedvendig.
o-ringene kan skades, gummi legger seg i sporene
og gjor at ventilen blir treg.
skift o-ringene om nedvendig, monter slik at de
ikke blir skadet,ikke vri sleiden under montering.

PA vedmaskinen kan uwiretrekket
vere for stramt.

Juster wiretrekket,

Ventilen henger ikke i stil-
ling "fram",

Rastemekanismen for svak,

Utleserbeylen ligger for hardt
mot handtaket.

Prev A strekke ut fjera som presser ut kulene,
Skift eventuelt fjera eller hele rastemekanismen,

Juster staget si det cw»m 1itt lengre,
pa& vedkleyver kan fjara p4d hindtaket boyes 1itt
tilbake sA den blir svakere,

For lite kraft pa'kraftgang"
eller lite kraft i begge
stillinger,

Slitte eller edelagte paknin-
ger i 3-veis ventil,

skift pakninger. Se deleliste,
Husk at ventilen ikke skal vendes under trykk,
ferer til slitasje og skade pA pakningene,

det

Hastigheten pd stempelet
eker ikke p4d Yhurtiggang"

Kule i 3-veis ventil snudd feil

Ta av handtak og sperreskive og vri til riktig
stilling: Skru av slangen pd det midtre lepet, og
kontroller at kula har apning mot dette lepet i
begge stillinger, Sett p& igjen sperreskive og
handtak.,




